AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SEC. MUN.DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRACAO E FINANCAS, torna público que

realizará as 09:00, do dia 02 de junho de 2025, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 02.003/2025-DE. Objeto: Contratação

de Empresa Especializada para prestação de serviços de locação de licença de uso

e manutenção de software de Controle de Frotas e geração de arquivos para

atender ao Sistema de Informações Municipais – SIM, do Tribunal de Contas do

Estado do Ceará, junto a Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças do

Município de Canindé.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: LARGO FRANCISCO XAVIER DE MEDEIROS – IMAC.

CONCEIÇÃO Canindé/CE, 28 de maio de 2025.

LUIZ HENRIQUE DO

NASCIMENTO PEREIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO